বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন

সূত্র নং- বিএসইসি/সার্ভেইল্যান্স/মুখপত্র (৫ম খন্ড)/২০১৯/২৬৫

তারিখঃ

১৭ ভাদ্র, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০১ সেপ্টেম্বর, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

০১. বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন, বিনিয়োগকারী, পলিসি হোল্ডার এবং সামগ্রিক পুঁজিবাজারের সুরক্ষার জন্য ফার ইস্ট ইসলামী লাইফ ইস্যুরেন্স কোম্পানি লিঃ এ ১০(দশ) জন স্বতন্ত্র পরিচালক (Independent Director) মনোনীত এবং নিযুক্ত করেছে যারা কোম্পানির নতুন পরিচালনা পর্ষদ গঠন করবে।